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Dezinfeksiyaedici Tunel — EcoCAB, StandartCAB, ProCAB

Dezinfeksiya tunellari
dezinfeksiyaedici maddani inca
aerozollara, toz halina gevirerak insanin
xarici geyimini ve aciq darisini
dezinfeksiya etmak Ugun nazarda
tutulmus avtomtlasdirilmis sistemdir.
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Dumanlanma sistemi antiseptikin barabar paylanmasini
temin edir, suda ham tamiz, ham da hall edilmis formada,
muxtalif nov antiseptik mahlullarda, hamginin ozonlagmis va
ya elektroliz edilmig su ile gabul edils bilen dezinfeksiyaedici

ile isloeya bilar.
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rangsiz va qoxusuz, -
insanlar Ggun tahliikesizdir
materiallara agindirici deyil

su xiisusiyyatlorini yaxsilasdi
PH tanzimlamak ucun alava Kil
ammonyak ile reaksiya vermir
gatirmir
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Dezenfeksiya, antiseptik mahlulun inca
donaciklara bollinarak duman
puskirtmasi usulu ile aparilir

M-formal duziulmus ucluglar, bir insanin
paltarinin butiin xarici sathina barabar
puskirdularak dezinfeksiyani tamin
edir. Sistemin fasilasiz igloamayini tamin
etmak Ug¢ln bir maye saxlama qabina
malikdir. Puskurtma sistemi harakat
sensoru tarafindan iga salinir.
Tanzimlanabiloan, adambasina standart
muddat 3-5 saniyadir.

Dezinfeksiya tuneli viruslar va bakteriyalarla mubarize tgun tasirli bir halldir.
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asan yigila bilan dizayn

xarici geyimlarin ve badanin aciq sahalarinin
barabar islanmasi

insanlarin cox harakat etdiyi obyektlar ticiin
uygundur (har adam ucun 3-5 saniya)
muxtalif dezinfeksiya mahsullarindan istifada
etmak imkani

dezinfeksiya vasitalarinin samarali istehlaki
qurasdirma va yerlasdirilmasi rahatligl
istifada rahatligl (qapall ve aciq havada)
atmosfer tasirlarina (yagis, toz, kiulak)
mugavimat




Xarakteristika/Ozalliklor:
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Olcilori

(UXExH), mm

is sahasinin dlgtileri
(LXWxH),mm

Dez. mahlulu Ggln
konteyner hacmi
Puskurtuculerin sayi

adad

Emal dovrlarinin sayi

adad

Nasos gucu, kVt

Nasosun gucu l/daq

Taziq gicd,

Bar

Kegcicilik, saxs/daq

1 tam dozalama lzrs isloma
muddati, san

Nozzulun &lgtist 0.15mm olarsa
3 saniye kec¢id muddati/sayla
Carayan parametrlori,

Hz IV

Umumi glic

kVt

Caki, kq

900x1000x2430
700x800x2100
50 L
9-a qoader
K]

0,18
1

610)
20/12

3/5

3333 kegid sayi
50/220

1,2

200

1080x1790x2280
900x1200x2100
100 L
12-8 gadar
3

0,18
1

60
20/12

3/5

6666 kecid sayi
50/220

1,2

400

2680x1790x2280
900x1200x2100
200
18-8 gader
6

0,25
2

100
40/24

3/5

13332 kegid say!
50/220

1,4

750



Tunelin xususiyyatleri:
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istismara uygun iglimin
gostaricisi

Tanzimlanan ¢argive
dastokli

Korpusun xarici

materiali

Korpusun daxili

materiall

istifade olunmu mahlulun
yidilacaq depo hisssanin materiali
Ddgsama ortlyu

Nasosun materiali

Fitting ve puskartuculerin
materiall

Dezinfeksiya mahlulu va
elektrik qutusunun yerlogsmasi
Yuksak tazyiqgli borulara
cevik xidmat mexinizmi
Avtomatikdir

Harakat sensoruna asasan
avtomatik piskirma

IP65 standarti ile is sahasinin isiglandiriimasi

idareetma panelli elektrikli
skafi

-10...+50° C

qgara metal +
tozvari boya
gara metal 1,5 mm +
toz ortlyu

Rezin mat, sirismayan,
Dezinfeksiyaedici mahlula
dézimla
Latun
nikel ortukld latun
kenarda

+

+

Is rejimi ve texniki xotalarin idikatorlu melumatlandirma sistemi
Konteynerda mahlulun minimal saviyyasini géstaran sensor

-10...+50° C

Qara metal + tozvari boya
+ vinil ¢cap
gara metal 1,5 mm +
toz ortayl

Qara metal + toz boya
Paslanmaz metal
+ toz boya
Rezin mat, slirismayan,
Dezinfeksiyaedici mahlula
dozumli

Latun

nikel 6rtukli latun

korpus daxili
+

+

-10...+50° C

Polkorbanat +
vinil cap
Polkorbanat
panel
plastik

Paslanmaz metal
plastik

Rezin mat, striismayan,
Dezinfeksiyaedici mahlula
dézimla
Latun
nikel 6rtikld latun
korpus daxili

+

+
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ProCAB StandartCAB EcoCAB
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